Item una paella. ’

Item un ast dolent. -

Item un tinter ab polseta y plomes y stisora.

Item dos gerres de tenir aygua.

Item una copa de aram dolenta,

Item un cotxo en la cotxeria ab 'ses rodas.

Item una galleda, corriola y corda en lo pou.

En la capella de sant Bernat

Primo una caxa ab tots los vestiments de dir mlssa, exceptat lo cat—
ser y patena.

Item dos candaleros de llautd.

Item lo quadro o altar. o )

Item una rexa de fusta nova. _ o o S

Jtem lo devant altdr 'y estovalles.

‘Protectans stc.

Testes sunt Paulus Vinyes, Joahnes Marti et: Hiacynthus Borr:s,
scripiiores.

Quequidem bona fuerunt per reverendum Patrem fratremn Hieroni-
num Salla, priorem de la curia, tradita in comanda ad ‘Antonio - Guim, -
sutori, civi Barcinone, qui acceptavit et promisit restituere incontinenti
cum pro parte domini abbatis dicti monasterii Sanctarum Crucum seu
syndici dicti monasteru fuerlt requisitus sine dllatlone etc cum salaris
procuratoris...

Arxiu Historic de Protocols de Barcelong: Pere Pau Vlves, llig.
51, lllb. invent. anys 1651 1653, .f. 245 C
Per 1a transcr1pc10
J. M. MADURELL ‘T MARIMON

3

1684, gener, 22.. Beircelona.

R
: PRk,

Inventari de les Cases, anomenades de Sant Bernat que Santes
Creus tenia a Barcelona, a la Rj]era de Sant Joan,

“Inventarium de bonis repertis in domibus quas regium’ monasterium
Sanctarum Crucum' ordimis -cisterclensis habet .et. .possidet. ..in.. presenti
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civitate Barchinone, in capite vici de la Riera de Sant Joan, vulgariter
appellatis Las Casas de Sant Bernat, de quibus bonis usufructuabat
admodum reverendus Pater Frater Joannes de Puguerd, quendam mona-
chus dicti regii monasterii, receptumn ad instantiam reverendi Patri Frati
Narcisi Abrich, monachi et bursarii dicti regli monasterii, ac in presencia
et asistencia illustris et nobilis domini domni Ludovici' de Josa et de Pu-
guera, vicarii generali et officiali iliustrissimi et reverendissimi domini
Barcinonensi episcopi, archidiaconi ecclesie parrochialis Beate Marie de
Mari et canonici sancte Barcinonensis ecclesie et reverendi Patri Frati
Raimundi Sogues, monachi dicti regii monasterii.
Die sabbatl XXII, mensis Januaru anno a Nativitate Domini M. DC

LXXXIIII.

Noverint universii. Quod cum propter doli maculam etc.

En la capella que és en la entrada de ditas casas.

Primo un retaula petit ab un quadro de sant Bernat y Nostra Senyora

Item una creu de fusta negra.

Item un palit de tafatd blanch ab flocadura blanca y narenjada.